
 Čas Název akce Pořádá Místo konání

17:00 - 18:00 Manikúra, zdobení a malování nehtů, 
vizážistika, prodlužování řas. Nehtová 
modeláž, odborné poradenství ve 
vizážistice, večerní, svatební a plesové 
líčení, prodlužování a zhuštění řas

Salon NATALI, 
Natalija Šilarová

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

 Čas Název akce Pořádá Místo konání

09:00 - 12:00 Výtvarné techniky kresby zátiší - názorné 
ukázky a výstava prací studentů

Střední škola 
propagační tvorby 
a polygrafie Velké 
Poříčí

přízemí, hala SSP

09:00 - 12:00 Flambování názorná ukázka techniky Střední škola a 
Základní škola, 
Nové Město nad 
Metují

přízemí, místnost č. 015

09:00 - 10:00 Vytvořte si reprezentativní životopis 
- zásady zpracování kvalitního životopisu

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod, 
poradenství

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

13:00 - 17:00 Výtvarné techniky kresby zátiší - názorné 
ukázky a výstava prací studentů

Střední škola 
propagační tvorby 
a polygrafie Velké 
Poříčí

přízemí, hala SSP

13:00 - 14:00 Novinky v pěstování zeleniny a ochrany 
půdy. Projekce s doprovodným slovem  
o činnosti zahrádkářů v okrese Náchod

Územní sdružení 
Českého 
zahrádkářského 
svazu okresu 
Náchod, Luděk Groh

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

13:00 - 14:00 Možnosti vzdělávání - informace  
o formách a možnostech studia na 
středních a vysokých školách  
a o možnostech rekvalifikací

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod, 
poradenství

2. patro, místnost č. 203

14:00 - 15:00 Aktivity Českého červeného kříže - 1. 
pomoc při automobilové nehodě, život 
zachraňující úkony, dobrovolnictví  
v humanitární oblasti, krevní dárcovství, 
přednášky

Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Náchod

1. patro, hala na oddělení 
nepojistných dávek

14:00 - 15:30 Počítačový kurz - příprava na  
mezinárodní zkoušku k získání certifikátu 
ECDL a ECDL Advanced, vyhodnocení 
vzorové testovací baterie

AgroKonzulta 
Žamberk, spol. 
s r.o.

2. patro, místnost č. 203

15:30 - 17:00 Adobe Photoshop - praktická ukázka práce 
s rastrovou grafikou 

AgroKonzulta 
Žamberk, spol. 
s r.o.

2. patro, místnost č. 203

16:00 - 17:00 Výživové poradenství - redukční výživa, 
racionální strava. Pro všechny, kteří se 
chtějí zdravě stravovat, popř. zhubnout či 
ztloustnout.

Dita Sodomková 
Vídeňská “Změň 
svůj styl”

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

 Čas Název akce Pořádá Místo konání

9:00 - 12:00 Aranžování - inspirujte se a vytvořte si 
vlastní sezónní dekorace interiéru 

Střední škola 
propagační tvorby 
a polygrafie Velké 
Poříčí

přízemí, hala SSP

09:00 - 10:30 Povídání o evropské dobrovolné službě 
- základní informace o dobrovolné 
práci v zahraničí i ČR, zajímavé zkušenosti 
dobrovolníků

SVČ Déčko Náchod, 
Ing. Ludmila 
Pohanková

2. patro, místnost č. 203

10:00 - 11:00 Taneční hodiny Jazz, ukázky filmové dílny 
a prezentace filmů  

SVČ Déčko Náchod 1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

10:00 - 12:00 Prezentace činností a služeb zaměřených 
na kulturní rozvoj, filmové okénko 
- Odcházení V. Havla, představení rodu 
Bartoňů a Čerychů

Centrum rozvoje 
Česká Skalice (Vila 
Čerych)

přízemí místnost č. 015

10:00 - 12:00 Aktivity Českého červeného kříže - 1. 
pomoc při automobilové nehodě, život 
zachraňující úkony, dobrovolnictví  
v humanitární oblasti, krevní dárcovství, 
přednášky

Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Náchod

1. patro, hala na oddělení 
nepojistných dávek

10:30 - 12:00 Povídání o evropské dobrovolné službě 
- základní informace o dobrovolné 
práci v zahraničí i ČR, zajímavé zkušenosti 
dobrovolníků

SVČ Déčko Náchod, 
Ing. Ludmila 
Pohanková

2. patro, místnost č. 203

13:00 - 14:30 Jak uspět u pracovního pohovoru - základní 
zásady při jednání se zaměstnavatelem, 
prezentační dovednosti

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod, 
poradenství

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

13:00 - 15:00 Prezentace činností a služeb zaměřených 
na kulturní rozvoj, filmové okénko 
- Odcházení V. Havla, představení rodu 
Bartoňů a Čerychů

Centrum rozvoje 
Česká Skalice (Vila 
Čerych)

přízemí místnost č. 015

13:00 - 17:00 Aranžování - inspirujte se a vytvořte si 
vlastní sezónní dekorace interiéru 

Střední škola 
propagační tvorby 
a polygrafie Velké 
Poříčí

přízemí, hala SSP

14:00 - 16:00 Nácvik sebeobrany - techniky sebeobrany a 
možnosti využití v praxi

Střední odborná 
škola ochrany osob 
a majetku Malé 
Svatoňovice s.r.o.

přízemí, hala 
zprostředkování

15:00 - 16:00 Válka roku 1866 na Náchodsku příčiny a 
její průběh

Státní okresní archiv 
Náchod, Mgr. Jan 
Čížek 

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

15:00 - 16:30 Finanční poradenství - poradenství v oblasti 
finančních produktů, vytváření rezerv, 
informace o bankovnictví, pojišťovnictví, 
stavebním spoření a investicích.

Fincentrum, a. s. 2. patro, místnost č. 203

16:00 - 17:00 Výživové poradenství - redukční výživa, 
racionální strava. Pro všechny, kteří se 
chtějí zdravě stravovat, popř. zhubnout či 
ztloustnout.

Dita Sodomková 
Vídeňská “Změň 
svůj styl”

1. patro, hala na oddělení 
nepojistných dávek

16:00 - 17:00 Breakdance a streetdance - ukázka 
moderních tanečních stylů

Taneční škola 
HIRO 21

přízemí, hala 
zprostředkování

 Čas Název akce Pořádá Místo konání

09:00 - 17:00 Víte co si představit pod pojmem rekvalifi-
kace? (nahlédnutí do světa rekvalifikací a 
poradenských činností, info stánek)

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod, 
poradenství

přízemí místnost č. 015

09:00 - 10:00 Pracovně právní poradenství - informace 
o právech a povinnostech zaměstnanců a 
zaměstnavatelů

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod, 
JUDr. Radmila 
Bartošková

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

9:00 - 12:00 Vlasová tvorba a péče o vlasy Střední škola 
propagační tvorby 
a polygrafie Velké 
Poříčí

přízemí, hala SSP

10:00 - 11:00 Pracovně právní poradenství - individuální 
konzultace s odborníkem

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod, 
JUDr. Radmila 
Bartošková

2. patro, místnost č. 204

10:00 - 11:30 Hasičský záchranný sbor - prezentace  
organizace, náplň činnosti, příklady 
událostí, které hasiči řeší. Prevence vzniku 
požáru.

Hasičský 
záchranný sbor 
Královéhradeckého 
kraje územní odbor 
Náchod

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

13:00 - 17:00 Vlasová tvorba a péče o vlasy Střední škola 
propagační tvorby 
a polygrafie Velké 
Poříčí

přízemí, hala SSP

13:00 - 15:00 Aktivity Českého červeného kříže - 1. 
pomoc při automobilové nehodě, život 
zachraňující úkony, dobrovolnictví  
v humanitární oblasti, krevní dárcovství, 
přednášky.

Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Náchod

1. patro, hala na oddělení 
nepojistných dávek

13:00 - 15:00 Ukázka práce s programem CAD ve staveb-
nictví. Představení vzdělávací nabídky 
pro dospělé - dílčí kvalifikace (Zhotovitel 
zateplovacích systémů, Pokrývač), odborné 
kurzy a školení

Vyšší odborná škola 
stavební a Střední 
průmyslová škola 
stavební arch. Jana 
Letzela, Náchod

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

14:00 - 15:00 Ukázka líčení - denní make up; seznámení 
s obsahem kurzů (kadeřnice, kosmetička, 
masér, pedikérka, manikérka a nehtová 
designérka a vizážistka)

Ivana Nouzecká 
- AGENTURA  START

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

15:00 - 16:30 Interaktivní výklad základů teorie 
naslouchání a vzájemného si porozumění 
mezi lidmi (tipy jak zlepšit komunikaci 
doma, v zaměstnání či při jeho hledání)

Centrum 
andragogiky, s.r.o. 
Hradec Králové

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

15:30 - 16:30 Analýza silných slabých stránek, příležitostí 
a hrozeb v personálním využití.

Zdeňka Jiroutová, 
DiS

přízemí místnost č. 015

16:00 - 17:00 Vzdělávání a sociální postavení zrakově 
postižených (výuka bodového písma)

Kateřina Dvořáková 3. patro, místnost č. 304

16:00 - 17:00 Výživové poradenství - redukční výživa, 
racionální strava. Pro všechny, kteří se 
chtějí zdravě stravovat, popř. zhubnout či 
ztloustnout. 

Dita Sodomková 
Vídeňská “Změň 
svůj styl”

2. patro, místnost č. 203

Pondělí 12. 11. 2012 Úterý 13. 11. 2012

Středa 14. 11. 2012

Úterý 13. 11. 2012



 Čas Název akce Pořádá Místo konání

15:00 - 17:00 Den otevřených dveří v konzultačním 
středisku Fakulty veřejných politik Slezské 
univerzity v Opavě při ZŠ v Domcích 
Trutnov; představení kurzů celoživotního 
vzdělávání 

Fakulta veřejných politik v Opavě Slezská univer-
zita v Opavě (konzultační středisko Trutnov)

 Čas AKCE - Úterý 13. 11. 2012 Pořádá Místo konání

09:00 - 14:00 Den otevřených dveří - v celém výukovém 
areálu školy a dílen pro zájemce o studium, 
o zácvik k získání kvalifikačních zkoušek, 
pro zaměstnavatele i nejširší veřejnost, 
ukázkové hodiny

Střední  škola - Podorlické vzdělávací centrum, 
Dobruška

od 10:00 CAD/CAM - ukázkové hodiny, základy 
práce v CAD/CAM systému SolidWorks

Střední  škola - Podorlické vzdělávací centrum, 
Dobruška

13:00 - 15:00 Seminář - Krajový rádce, průvodce 
exkurzemi v Královéhradeckém kraji 
- požadavky profesí

PoVI, s.r.o.; Střední škola - Podorlické vzdělávací 
centrum, Dobruška, Pulická 695, 518 01 
Dobruška

15:00 - 17:00 Den otevřených dveří - ukázky 3D 
konstruování, programování CNC strojů, 
3D tisk

Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 
910

 Čas AKCE - Středa 14. 11. 2012 Pořádá Místo konání

15:00 - 17:00 Den otevřených dveří v konzultačním 
středisku Fakulty veřejných politik Slezské 
univerzity v Opavě při ZŠ v Domcích 
Trutnov; představení kurzů celoživotního 
vzdělávání 

Fakulta veřejných politik v Opavě Slezská univer-
zita v Opavě (konzultační středisko Trutnov)

 Čas AKCE - Čtvrtek 15. 11. 2012 Pořádá Místo konání

15:00 - 17:00 Den otevřených dveří - ukázky 3D 
konstruování, programování CNC strojů, 
3D tisk

Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 
910

Dny otevřených dveří

Program pro NÁCHOD
Všechny akce se konají v prostorách úřadu práce v Náchodě.  

Týden VZDĚLÁVÁNÍ
D O S P Ě L Ý C H®

12. – 16. listopadu 2012

   Vzděláváním

k pestřejšímu životu

Všechny akce se konají v prostorách Úřadu práce 
ČR, krajské pobočky Hradec Králové, kontaktního 

pracoviště v Náchodě (Kladská 1092).

Po celý týden je možné využít dětský koutek.
Kontaktní osoby:

Žaneta Diblíková, Dis.
Zaneta.Diblikova@na.mpsv.cz

tel.: 950 138 322
Markéta Všetečková

Marketa.Vseteckova@na.mpsv.cz
tel.: 950 138 452

Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na 
www.kr-kralovehradecky.cz

 Čas Název akce Pořádá Místo konání

17:00 - 18:00 Manikúra, zdobení a malování nehtů, 
vizážistika, prodlužování řas - nehtová 
modeláž, odborné poradenství ve 
vizážistice, večerní, svatební a plesové 
líčení, prodlužování a zhuštění řas

Salon NATALI, 
Natalija Šilarová

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

Středa 14. 11. 2012

 Čas Název akce Pořádá Místo konání

9:00 - 10:00 Angličtina - ukázková hodina výuky 
neformálními metodami

SVČ Déčko Náchod přízemí místnost č. 015

09:00 - 12:00 Ukázka práce s programem CAD ve staveb-
nictví. Představení vzdělávací nabídky 
pro dospělé - dílčí kvalifikace (Zhotovitel 
zateplovacích systémů, Pokrývač), odborné 
kurzy a školení

Vyšší odborná škola 
stavební a Střední 
průmyslová škola 
stavební arch. Jana 
Letzela, Náchod

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

09:00 - 13:00 Ukázky práce se dřevem - workshop, 
představení vzdělávací nabídky pro dospělé 
- dílčí kvalifikace v oblasti obsluhy CNC 
strojů, svařování apod.

Střední průmyslová 
škola, Střední 
odborná škola a 
Střední odborné 
učiliště, Nové Město 
nad Metují

přízemí, hala SSP

10:00 - 11:00 Němčina - ukázková hodina výuky 
neformálními metodami

SVČ Déčko Náchod přízemí místnost č. 015

10:00 - 11:00 Francouzština - ukázková hodina výuky 
neformálními metodami

SVČ Déčko Náchod přízemí místnost č. 015

14:00 - 16:00 Nácvik sebeobrany - techniky sebeobrany a 
možnosti využití v praxi

Střední odborná 
škola ochrany osob 
a majetku Malé 
Svatoňovice s.r.o.

přízemí, hala 
zprostředkování

15:00 - 16:00 Canisterapie - terapie pomocí psa, ukázky, 
vyprávění, videa a fotografie

Občanské sdružení 
CANISTERAPIE

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

15:00 - 16:30 Finanční poradenství - poradenství v oblasti 
finančních produktů, vytváření rezerv, 
informace o bankovnictví, pojišťovnictví, 
stavebním spoření a investicích.

Fincentrum, a. s. 2. patro, místnost č. 203

16:00 - 17:00 Výživové poradenství - redukční výživa, 
racionální strava. Pro všechny, kteří se 
chtějí zdravě stravovat, popř. zhubnout či 
ztloustnout.

Dita Sodomková 
Vídeňská “Změň 
svůj styl”

přízemí místnost č. 015

17:00 - 18:00 Manikúra, zdobení a malování nehtů, 
vizážistika, prodlužování řas - nehtová 
modeláž, odborné poradenství ve 
vizážistice, večerní, svatební a plesové 
líčení, prodlužování a zhuštění řas

Salon NATALI, 
Natalija Šilarová

1. patro, Informační a 
poradenské středisko (IPS)

Čtvrtek 15. 11. 2012

AKCE - Pondělí 12. 11. 2012

Asociace
institucí
vzdělávání
dospělých ČR, o. s.

Účast na všech akcích ZDARMA!

V í c e  n a  Ú Ř A D E C H  P R Á C E  n e b o  n a

www.kr-kralovehradecky.cz
www.tydnyvzdelavani.cz


